[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«12» февраля 2015 г

№   42
п. Фирово
Об утверждении плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального контроля в финансово-бюджетной сфере на 2015 год

В соответствии с п. 7 Порядка осуществления внутреннего муниципального контроля в финансово-бюджетной сфере, утвержденного Постановлением Администрации Фировского района от 28 ноября 2014 года № 85:
1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального

контроля в финансово-бюджетной сфере  на 2015 год, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на руководителя Финансового управления Администрации Фировского района Андронову А.А.
Глава Администрации

Фировского района

     Ю.В. Воробьев